ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 739287-6 «0 внесении
изменений в статьи 1 О и 12 Федерального закона «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в ча­

сти установления перечней документов, которыми под­

тверждается факт надлежащего использования земельных

участков сельскохозяйственного назначения)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 739287-6 «0 внесении из­
менений в статьи 1 О и 12 Федерального закона «Об обороте земель сельскохо­
зяйственного назначения» (в части установления перечней документов, кото­

рыми подтверждается факт надлежащего использования земельных участков

сельскохозяйственного назначения).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде­
рального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года

N2 574-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин